6

Приложение 1

Директору МБОУ «Большеулуйская

средняя общеобразовательная школа»

_____________________________________

От___________________________________

_____________________________________

Прописан по адресу:____________________

_____________________________________

Фактически проживаю:_________________

_____________________________________

Телефон:________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка (дочь,сын) ___________________________________

_________________________    _______________ дата рождения    в___________класс.

Прибывшего из_____________________________________________________________

Изучает__________________ язык.

На автоматизированную обработку персональных данных своего ребенка (дочь, сын)

______________________________________________________ согласен (на).

Перечень персональных данных необходимых для решения определенных Федеральным

законом «Об образовании» задач:
Общие сведения: код личной карты, номер личной карты, пол, ФИО, дата рождения, месторождения,

гражданство, родной язык, ученик на подвозе, список документов  (вид, серия номер, дата выдачи, кем

выдан), полис медицинского страхования.

Сведения о семье: ФИО матери, ФИО отца, образование родителей, количество детей в семье, в том числе

несовершеннолетних, особенности семьи, доход семьи, социальное сиротство – местонахождение, ФИО и

образование опекуна, сведения по прикрепленном жилье (постановление, дата, номер)

Адрес регистрации, адрес фактического проживания,  список контактных данных – вид контакта,

месторасположение, данные, комментарий

Особенности развития: особенности здоровья, инвалидность, отклонения в поведении, отклонения в

развитии, физические данные – дата записи, зрение, группа здоровья, физкультурная группа, рост, вес, слух,

дефекты речи, нарушения осанки.

Обучение в классах ученика: период обучения, класс, группы обучения. Сведения о оценках ученика:

предмет, тип занятия, список оценок ученика за все периоды обучения в данном ОУ.

Сведения о наградах: Дата, наименование награды, кем выдана, основание

Внеклассная деятельность: дата, направление деятельности, название кружка, учреждение (где занимается)

Достижения: дата, вид мероприятия, предметная область, результат, уровень

____________        _______________________________________

      подпись                                                           расшифровка

На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации» прошу организовать для моего ребенка

____________________________  ___________ года рождения, поступающего в ______

7

класс, обучение на русском языке и изучение родного русского языка и литературного

чтения на родном русском языке.

____________        _______________________________________

      подпись                                                           расшифровка

С Уставом, лицензией на ведение образовательной деятельности, свидетельством об аккредитации МБОУ

«Большеулуйская СОШ» ознакомлен(на)

________________________________________________

   подпись                                                           расшифровка

«___»__________20___

Приложение 2

Расписка о регистрации заявления

Входящий номер заявления о приеме в МБОУ «Большеулуйская СОШ»: №____ от

«___»______ 20___ г.

Перечень представленных документов:

копия свидетельство о рождении

копия регистрации ребенка или справка о приѐме документов на прописку

копия удостоверения личности представителя

СНИЛС (по желанию)

медицинский  полис (по желанию)
______________________________________

______________________________________

Ф.И.О., подпись должностного лица, принявшего документы

_____________          ___________________________

Срок уведомления о зачислении в ____ класс

Адрес: Щетинкина, 5

Директор МБОУ «Большеулуйская СОШ»: ________________ О.О. Шумилова